Opole, dnia 14 listopada 2012r. 

                                                                                                                                wg  rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadania pn.

„DOSTAWA DROBNEGO SPRZĘTU LABORATORYJNEGO, ORAZ ODCZYNNIKÓW DLA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ „ŚRÓDMIEŚCIE” W OPOLU”

PYTANIA

Zadanie 7 poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki ze skalą rozszerzoną do 2,5ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający  dopuści strzykawki ze skalą rozszerzoną do 2,5ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ.

Zadanie 7 poz. 9

Czy Zamawiający  dopuści strzykawki ze skalą rozszerzoną do 5,6ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuści strzykawki ze skalą rozszerzoną do 5,6ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ.

Zadanie 7 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści strzykawki ze skalą rozszerzoną do 12ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź :

Tak. Zamawiający dopuści strzykawki ze skalą rozszerzoną do 12ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ.
Zadanie 7 poz.11
Czy Zamawiający dopuści strzykawki ze skalą rozszerzoną do 23ml, w opakowaniach a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:
Tak dopuści strzykawki ze skalą rozszerzoną do 23ml, w opakowaniach a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ  pod warunkiem, że w formularzu ofertowym cena będzie za 1-o opakowanie 100szt.
Zadanie 10 poz. 6
Czy Zamawiający oczekuje fartuchów ochronnych foliowych pakowanych pojedynczo w opakowaniu zbiorczym ? 
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający oczekuje fartuchów ochronnych foliowych pakowanych w opakowaniu zbiorczym.
Zadanie 10 poz. 7
Prosimy o doprecyzowanie, jakich staz oczekuje Zamawiający: gumowych, czy automatycznych ?

Odpowiedź:

Zamawiający  oczekuje staz automatycznych.
Zadanie 18 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści preparat typu Citofix w opakowaniach 0,2 l z odpowiednim przeliczeniem ilości, tj. 15 op. ?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuści preparat typu Citofix w opakowaniach 0,2 l z odpowiednim przeliczeniem ilości, tj. 15 op. pod warunkiem, że w formularzu ofertowym cena będzie za 1-o opakowanie 0,15l.
Zadanie 11 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 51cmx40m w kolorze niebieskim i zielonym ?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 51cmx40m w kolorze niebieskim i zielonym.
Zadanie 13 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady owalny o pojemności 0,2l?

Odpowiedź:

 Nie. Zamawiający nie dopuści pojemnika owalnego na odpady o pojemności 0,2l. 
Otrzymują: 
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